【告 示】

令和３年度第４次自衛官募集 （防災危機管理課） ２

【公 告】

公共測量の実施（２件） （技 術 管 理 課） ２

目 次

島根県報
令和３年９月24日（金）

第 2 4 6 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

第246号 島 根 県 報 令和３年９月24日

1

告 示

島根県告示第587号

自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条及び第117条第１項並びに第118条の規定により、令和３年度第４次自

衛官募集の募集期間、試験期日、試験場等を次のとおり告示する。

令和３年９月24日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 募集種目

自衛官候補生（陸上・海上・航空自衛隊）

２ 応募資格

日本国籍を有し、採用予定月の１日現在18歳以上33歳未満の者

３ 応募締切

令和３年11月25日（木）

４ 試験種目

筆記試験（国語・数学・地理・歴史・公民・作文）・口述試験・適性検査・身体検査・経歴評定

※経歴評定とは、多様な経歴を有する受験者の能力を総合的に評価するもの

該当する資格・免許等は自衛隊島根地方協力本部に確認すること。

５ 試験期日

令和３年11月27日（土）

６ 試験場

陸上自衛隊出雲駐屯地

７ 採用予定日

採用予定通知書により通知する。

８ 問合せ先

自衛隊島根地方協力本部

松江市向島町134－10（電話0852（21）0015）

公 告

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、公共測量の実施について国

土交通省中国地方整備局中国技術事務所長から次のとおり通知を受けたので、同法第39条において準用する同法第14条第

３項の規定により公告する。

令和３年９月24日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 作業種類

公共測量（車載写真レーザ測量）

２ 作業期間

令和３年９月13日から同年12月24日まで

３ 作業地域

直轄国道上

第246号 島 根 県 報 令和３年９月24日

2

第246号 島 根 県 報 令和３年９月24日

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、公共測量の実施について国

土交通省中国地方整備局浜田河川国道事務所長から次のとおり通知を受けたので、同法第39条において準用する同法第14

条第３項の規定により公告する。

令和３年９月24日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 作業種類

公共測量（航空レーザ測深）

２ 作業期間

令和３年６月９日から同年12月20日まで

３ 作業地域

江津市・邑智郡川本町を含む周辺

3